

# SaCeMa Group IVS

Jagtvej 16  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 37 69 22 12

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

---

Carsten Gyldendal Melberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 17. maj - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SaCeMa Group IVS  
Jagtvej 16  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 69 22 12  
Regnskabsperiode: 17. maj - 31. december  
Stiftet: 17. maj 2016  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Carsten Gyldendal Melberg, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, service, personaleudlejning og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 108.193, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 107.193.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### **Going concern**

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der henvises til omtalen i note 6 i årsregnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 17. maj - 31. december

	<u>Note</u>	17.05.2016 - 31.12.2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>101.062</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-209.432</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-108.370</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-108.370</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-13
Finansielle omkostninger	3	<u>190</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-108.193</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-108.193</u></u></b>
Overført resultat		<u>-108.193</u>
		<b><u><u>-108.193</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>24.787</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>24.787</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>19.187</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>43.974</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>43.974</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		<u>-108.193</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-107.193</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>146.514</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>151.167</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>151.167</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>43.974</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6	
Andre usædvanlige forhold	7	
Eventualposter m.v.	8	

## Noter

	17.05.2016 - 31.12.2016
	<u>kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	<u>209.432</u>
	<b><u>209.432</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Nedskrivning værdi tilknyttet virksomhed	<u>-13</u>
	<b><u>-13</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-204
Andre finansielle omkostninger	<u>14</u>
	<b><u>-190</u></b>

## Noter

	<u>2016</u> kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 17. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>13</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>13</u>
Værdireguleringer 17. maj 2016	0
Nedskrivning værdi	<u>-13</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-13</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SaCeMa Holding ApS	Hillerød	100%	-178.503	82.697

## 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. maj 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-108.193	-108.193
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>1.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u><u>1.000</u></u></b>	<b><u><u>-108.193</u></u></b>	<b><u><u>-107.193</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets formue er tabt og de kortfristede gældsforpligtelser overstiger væsentligt selskabets omsætningsaktiver og der er stor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har pr. 31. december 2016 et tilgodehavende på t.kr. 86 hos selskabets datterselskab Sacema Holding ApS. Eftersom datterselskabet har en negativ egenkapital og der er usikkerhed om datterselskabets evne til at fortsætte driften, er tilgodehavendet regnskabsmæssigt nedskrevet til kr. 0. Det er dog forventningen, at datterselskabet i et vist omfang vil være i stand til at afvikle en del på tilgodehavendet, ligesom det er ledelsens forventning, at ledelsen vil være i stand til at indgå afdragsordninger med selskabets kreditorer, herunder i al væsentlighed SKAT.

Ledelsen overvejer herudover aktuelt nye markeder og indtægtskilder og vil løbende, idet omfang det er muligt, forsøge at tilpasse selskabets omkostninger.

På baggrund heraf aflægges regnskabet som going concern.

### 7 Andre usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret udbetalt acontoløn til selskabets eneste ansatte, som er hustru til selskabets direktør og eneanpartshaver. Lønangivelse er først foretaget i december 2016. Ledelsen er bekendt med, at forholdet ikke er i overensstemmelse med skattelovgivningen og måske selskabslovgivningen, og derfor kan være ansvarpådragende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget fejlagtig momsindberetning. Forholdet er korrigeret i 2017. Ledelsen er bekendt med, at forholdet ikke er i overensstemmelse med momslovgivningen og kan være ansvarpådragende.

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber.

#### Eventualaktiv

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 5, der hidrører fra uudnyttet skattemæssigt underskud. Af forsigtighedsmæssige årsager indregnes det udskudte skatteaktiv ikke.
